nam per cōz
superflua non
sc̄li euacuanē
bu. nociui im
mo ēt inuari/
ui q̄ nō est de
hec sic deinde
cum dicit.
b Super
fluitati at̄ mō
determinat d̄
cāis s̄itū seq̄n
tis cūonem su
perflua nō est
q̄ hypō. cōsi/
derauit. s. in
anso. palli. de
inde cū dicit.
d Dico
aut̄ modo po
nit curatiōez
istozū mōzūz
sitis. & p̄mo
ponit curatiō
nem sitis suc
cedentis con
uenienter pur
gatiō sicut po
nit curatiōē
sitis preoccup
ans quo p̄e
rogationē. ter
tio ponit cura
tionem sitis se
quentis super
fluitatē purga
tiōis. sō ibi
in s̄itū autem
facta. s̄ia ibi
succedens aut̄
cum tollerantia & sompno factis scilicet post assumptionem cibo/
rum & potuum. nam hec sitis aduenit nisi propter fatigationes &
motum factum in humozem. hec autēz remouentur propter quie
tem & sompnum & addit potus ad sitim. nam talis superfluitas po
tius stomachum agrauat agrauatus non debite illum potest di
gerit nec in abum conuertitur bene nec humectat vel restaurat
vel potest hoc esse quia ex eius mala digestionē elleuantur fumi
aliqui mali qui p̄uenientes ad meri & hos ala excitant & hec est
causa quasi illi qui sitiunt siti p̄ter naturam quanto plus bibunt
tanto plus sitiunt. deinde cum dicit. **c** In s̄itū autem mo/
do ponit curam sitis preoccupans p̄ter colozem scilicet pro
prium stomachi quia ex stomacho p̄ter naturam eueniens vel
propter colozem factum a medicina vel ab humo. illuc attracto vl
tēre blādire ei nā si des potum ante opationē possit p̄hibere ei
p̄fectā opone & iō debes blādiri p̄fortari & cū vt ipse a potu absti
neat si in nō pōt a potu abstinē debes sibi exhibē talē rē sibi pota
bile q̄ ei nō noceat nec meat. & iō debes sibi dare de aliquo syr.
sicut syr. violato vel rosato vel nenufarmo aut de aq̄ zucāi aut
de aqua ozdi aut dare sibi aliq̄d p̄iz seu pomū stipticū vt citonū
q̄ qdē h̄z cozobozare opationē larma. aut p̄illas bichechas q̄ oia
h̄nt s̄itū sedare & etiā sapiētē s̄ scripserūt sicut ē suauis liquoz & c.
deinde cū. **f** Succedēs mō pōt curatiōē sitis sequētis sup
flua euacuationē q̄ dicta sūt. s. i. cap. de nocumētis q̄ accidit ex cūoe
supflua. deinde cū dicit. **g** Sigitis at̄ mō pōt curā alteri accitū
q̄ se lz magis ex p̄te opatiōis cozupēte ip̄s̄ s̄o. tale at̄ est duplex

nam per cōz
superflua non
sc̄li euacuanē
bu. nociui im
mo ēt inuari/
ui q̄ nō est de
hec sic deinde
cum dicit.

b Super
fluitati at̄ mō
determinat d̄
cāis s̄itū seq̄n
tis cūonem su
perflua nō est
q̄ hypō. cōsi/
derauit. s. in
anso. palli. de
inde cū dicit.

d Dico
aut̄ modo po
nit curatiōez
istozū mōzūz
sitis. & p̄mo
ponit curatiō
nem sitis suc
cedentis con
uenienter pur
gatiō sicut po
nit curatiōē
sitis preoccup
ans quo p̄e
rogationē. ter
tio ponit cura
tionem sitis se
quentis super
fluitatē purga
tiōis. sō ibi
in s̄itū autem
facta. s̄ia ibi
succedens aut̄

cum tollerantia & sompno factis scilicet post assumptionem cibo/
rum & potuum. nam hec sitis aduenit nisi propter fatigationes &
motum factum in humozem. hec autēz remouentur propter quie
tem & sompnum & addit potus ad sitim. nam talis superfluitas po
tius stomachum agrauat agrauatus non debite illum potest di
gerit nec in abum conuertitur bene nec humectat vel restaurat
vel potest hoc esse quia ex eius mala digestionē elleuantur fumi
aliqui mali qui p̄uenientes ad meri & hos ala excitant & hec est
causa quasi illi qui sitiunt siti p̄ter naturam quanto plus bibunt
tanto plus sitiunt. deinde cum dicit. **c** In s̄itū autem mo/
do ponit curam sitis preoccupans p̄ter colozem scilicet pro
prium stomachi quia ex stomacho p̄ter naturam eueniens vel
propter colozem factum a medicina vel ab humo. illuc attracto vl
tēre blādire ei nā si des potum ante opationē possit p̄hibere ei
p̄fectā opone & iō debes blādiri p̄fortari & cū vt ipse a potu absti
neat si in nō pōt a potu abstinē debes sibi exhibē talē rē sibi pota
bile q̄ ei nō noceat nec meat. & iō debes sibi dare de aliquo syr.
sicut syr. violato vel rosato vel nenufarmo aut de aq̄ zucāi aut
de aqua ozdi aut dare sibi aliq̄d p̄iz seu pomū stipticū vt citonū
q̄ qdē h̄z cozobozare opationē larma. aut p̄illas bichechas q̄ oia
h̄nt s̄itū sedare & etiā sapiētē s̄ scripserūt sicut ē suauis liquoz & c.
deinde cū. **f** Succedēs mō pōt curatiōē sitis sequētis sup
flua euacuationē q̄ dicta sūt. s. i. cap. de nocumētis q̄ accidit ex cūoe
supflua. deinde cū dicit. **g** Sigitis at̄ mō pōt curā alteri accitū
q̄ se lz magis ex p̄te opatiōis cozupēte ip̄s̄ s̄o. tale at̄ est duplex

.f. singultus & dolor stom. primo ergo ponit curā singultus sto. fo pōit curam doloris eius. fa ibi. a. Accidit autē pma in duas qz pmo inqz qd est singultus pōit et ei cas simul ponēdo cū hoc eius distinctionē et in fa pte ponit eis curam. fa ibi & dico qz factus. pzi ma i duas. pmo pōit qd ē singultus & eius distinctionem. fo ponit eius cas. fa ibi supueniens accidere huius. pzi ma in duas. pzi o3 qd fit singul⁹ seu ponit eius mōs seu distinctionem fa ibi eius euen- tal spasmofus mō in ē vere spasm⁹ eo qz spasmus nō ē passio in bene locosi cuius pas- sio ē voluntari⁹ mot⁹ mō sto. nō est mēbruz lacto sū potest tamen afimulari spasmō in qzū fit cōtra- ctione ptiū sto. cō- tractio partiū .f. versus membra superiora pp ex pulsiones nociui deinde cuz dicit b. Superue- tus autē qz. f. am legis. f. pzi ma In parte ista po- nit eius cas & pzi mo pōit causas singultus pzioc/ cupātis. fo ponit cas singultus sibi sequētū spurgatō- nē. fa ibi succe- det at pma i duas mo ponēs qz dā

diuisione huius singultus ratione duplicis materie declarat. pzi- pmo tū singultus pziocupātis vt aduenit magis ex parte materie commote ex parte catartici. fo vt aduenit magis ex parte materie pziote p ipsū. fa ibi factus autem a materia legis ambas simul no- cumentū ptractionis mordicatione sua nam tūc stomachus querēs nociuū expellere & fugans id qz pziistat contrahit. deinde cuz dicit. c. Succedens autē modo ponit cas singultus sequētis eūo3 superfluum narrauit pzi. f. in quinta particula anso. spasmus & sin- gultus post nimia inanitionē maluz. deinde cum dicit. d. Et dico qz fact⁹. i pte ista pōit curā singul⁹ sequētis ex supflua eūo3. fa ibi factus at asiccitate. pma i duas pzi o3 pōit curā singul⁹ pziocupātis vt eūet magis ex pte catartici s. vt eūet magis ex pte mē p ipsū pziote. fa ibi & scus a mā totū est notuz. deinde cū dicit. e. f. actus autē ponit curam singultus sequētis supflua eūo3. & pzi mo ponit eius curam qz ex tali supflua euacuatione aduenit siccitas nō pzi- mata. fa qz aduenit siccitas in sto. confirmata. fa ibi a siccitate autē siue a cura eius se excusat & notū est. f. Accidit autem. in pte illa docet curare dolorem stom. qui aduenit ex catartico. & pzi mo ponit eius cas. fo pōit eius curā indicationē sumendo ab illis causis fa ibi & c. si fuerit accidit autē dolor stom. a malicia ipsius compositiōis simili pzi: nā mala pplexiō similis ē mala cōuersio eūlis modo mala p⁹ eūlis nō est causa doloris vt autē ponit. pzi mo cāu sen. fo ca. de cāis doloris vt Bali. in libello de malicia conuersionis diuerse ad hoc possumus ridere vno modo qz iste dolor fit a mala pziuersiō- ne compōita vel aliter p expōnem tertiū vt intelligimus malā con- uersionē compōitā cū mā pōt in farmacū ex sui sola qūitate inducere hūc dolorem vel tertio mo possumus sic respōdere pp qz est aduer- tendū qz aliq mala conuersio pōt dici similis & eūlis quoad ptes sibi qz alterat qz sic in oibus sed nō quo ad graduz. nam pole. est qz aliq mala cōuersio calida in pzi gradu ponamus sic in oibus partibus mēbrū alicuius vnde erit eūlis quo ad parte sibi sed nō erit equalis

quo ad gradum nam alterius potest in tali cōplexione alterare mē- bium ad vltiores gradum caliditatis. fo modo dicitur aliqua mala conuersio equalis eūuelo qz est equalis quo ad gradū qua- litatis sed nō quo ad ptes subiecti sicut quando in apostemate to- ta materia fluxit ad locum & amplius nihil eius restat sciendū est .n. tunc egritudo nō equalis quo ad partē sibi sed quo ad gradū m- qūitatis eo qz eius nihil am- plius de gra- du qualitatis hui⁹ bu. resta- fluēdū l' hēdū l' hoc mō. fo possemus me- lius dicere. f. qz apostema ē egritudo facta quādo am- plius eius nihil restat sciendū nō qz sit equis lis pzioc ter- tio modo dicit tur aliqua ma- la cōuersio eū- lis quo ad gra- duz & quo ad partes sibi naz in ipa integrē & perfecte fm omnes ptes sibi sicut altera te & de hoc lo- queus Bali. in libello de malicia cōuer- sionis diuerse dicebat qz in ipsa integrē & perfecte mē-

ra⁹ blandicdo acumē eius: vsqz dū euacu- etū successione alterantiū: quod de vesti- gijs ipressiōnū remanet. Factus⁹ at a siccitate nō pfirmata inuat administratiōe hūc ctātū. Et aliqū rēouet. A siccitate at fac- tus qz iā sigillauit: curā vix h3 sic dixit Hippocrates i aphorismis. et postero- res postea asseruerunt.

De dolore stomachi post purgationem
Ledit at amalia: pplexiōis similis: vt diuersa qz sigillauit pharvacū.
Aut ab excoatiōe facta pp illō aut exēte sitate cauta pūgitia calida: aut vēto- sitate grossa frigida mota p ipsū & nō solu- ta. Qz si fuerit malitia cōplexiōis: cura ē pmutatio illius cū eo qd quēit si ē hē mā. Sed si ē cū mā opz vt adēqur & mature- tur: dīde expellat: & si fuerit pp solutiōz pmutatiōis curet sic diximus. Si at fue- rit vēte sitate cla vel frigida curet cū resol- uētibus ipsaz ex his qz sapiētes scripserūt.

De excoatiōe vicerū post purgatiōz
Accidit excoatiō vicerū aut a pha- maci vīute: aut a mā acuta mota p ip- sū scissura: aut viceratiua. Et nos iaz

bza. fm omnes erit perfecte qz. fm vltimū gradum sunt alterata modo si loquamur de pzi ma conuersatione equali dico qz mea potest fieri dolor qz cōtinue potest tale membrum vel corp⁹ in qua ipsa ē alterari vnde videmus qz ethicus sētū caliditate effi. sentit et caliditate ex cibo exhibitō post vna hōzā vel duas si etiā loquamur de fa mala pplexiōe in ea et fit dolor vnde qz h3 apo- stema fit egritudo sra ad huc mēbrum sentit dolorē in tali aposte- mate pp extēsiōne illuc factā a materia apostemate sed in tertia nūqz fit dolor cū perfecte fit sra alteratiō ad id qz pter mām do- loratū habet fieri per remediū bone complexiōis. modo ad de- sue loquebatur de. pzi ma. & fa mala complexiōe equali non de- tertia. deinde cum dicit. g. Quot si fuerit ponit eius curā vt aduenit ex mala complexiōe farmaci. fo vt aduenit a solutio- ne continentis forma a formaco tertio vt aduenit ex ventositate fa ibi & si fuerit tertia ibi si autem fuerit legis omnis simul si est sine materia & per hoc possumus habere illud qz dicebatur sta- tim in solutiōe alius quēstionis qz ipse ibi per malam comple- xionem similem intelligebat eam que est sine materia & per di- uersam causam que est cum materia hec enim nunc dicta conso- nante illis dictis in pzi ma parte capituli propter solutiōnem con- tinuitatis nam ista solutiō continuitatis ad est noua aut antiqua quia emittat pus aut saniem. si est noua curatur cum in carnati- uis si est antiqua curatur. pzi mo cum lauatiuis & absterfuiis il- lius putredinis postea cum in carnatiuis a ventositate & hoc etiā potest curari cum vento sis positis super hos stomachi ante super vmblicum aut positus super videlicet pondili colarum que ma- xime respiciunt partes stomachi inueniturqz ad bonum remedi- um nam a cōpitiur calidus panis extractus de fur no postea sen- diu per medim factō hoc accipitur oleum & mel & cum eo com- misceantur postea emplastratur super stomachum in saluam enis confert in tali dolore stomachi qui aduenit a vento. uate & cetera.

Cadit excoziatio superius. *Ab* eue tradidit curam q̄m dā egritudinū q̄ sto. aduenit ex asūptioe farmaci. In p te ista tradit curā q̄m dā egritudinū q̄ i intestinis adueni unt et ex asūptioe farina. et diuidit bec ps i ptes. 3. sicut sūt tres egritudies ille q̄ i intestinis. pueniōt ex far. q̄ curā hic tradit. p mo ergo tradi curā excoziatiōis iestioz. fo tradit curā fluxus iā gūnis ab iestinis 3. tradit curā tenasmo nis. fa ibi in seq̄nti cap. ac cidit ab excozi atione. 3. ibi sit ab excoziatiōe p̄ma i duas. p mo tradit co gnitiōez hui⁹ excoziatiōis p cās. fo rōne locoꝝ q̄ ad uēit. fa ibi et tua qd̄ inter est. et iaz diri m⁹. f. i galib⁹ caplis abas. legu siml per drās sūtis co loꝝis h mō q̄ si dolor ē i p tib⁹ supioꝝ tūc excoziatio ē in iestinis supioꝝ. si i inferiorib⁹ tūc excoziatio ē. i iestinis inferioribus. si medio modo. medio modo ē excoziatio q̄ i iestinis me dijs vt in mo

noculo vel gracili sibi iestino p̄con. et p drās dolor bec cognof cūnt q̄ si dolor iste ē p̄coziatiōis ac si videant iestina terebello perforari tūc excoziatio est in iestinis inferioribus. si autē dolor iste est punitiuus. tūc excoziatio est in iestinis superiorib⁹ si medio mō se hz ē in medijs modis et p duas scie. p̄cessus carculatiōis nā si gurgitio multū durat itus anteq̄ ad ex p̄pellat tūc diuisū ē i superiorib⁹ iestinis si nō iterioꝝ si medio mō in locis medijs et hoc cognofcit ex m⁹ p̄mixtionis corticū iestinoꝝ cū alijs ex semib⁹. tūc excoziatio est in superioribus iestinis si autē cū eis non sit p̄mixtio tūc est inferioribus vt ponit Balic. in primo de interioribus et in texto eiusdem hoc etiam potest co gnofci ex substantia exennas nā si hu. cortices sint in substantia subtili tūc venit a superioribus iestinis si autē fuerit grossus in substantia venit ab inferioribus iestinis. Si autē medio mo do se habet in substantia tūc venit ab iestinis medijs. deinde cū dicit. a. *C*uram etiā modo ponit eius curā et primo eam q̄ antiqui sapientes scripserunt. fo ponit eius propriam curam. fa ibi si autem existimetur et bec pars etiam diuiditur in duas. p̄ mo tradit curam eius vt p̄uenit magis a medi. acuta alterante fa ibi et si p̄tingat a materia legis simul frigida sic a superioribus vel inferioribus aut medijs qm̄ si bec excoziatio facta sit in filo bus iestinis tūc debent cōstrui cristeria. primo ex lauatuis et absteruis postea facere cristeria ex cōstrictiuis et s̄ipticis sed si sit in superioribus iestinis debēt bec lauatua et absterfina ami strare p hos sed si sit in iestinis medijs debēt p vtrunq̄ locum amistrari si sūt modo ponit eius curā fm̄ p̄p̄tia app̄ziatiōe vt ip sa fit magis a medi. frangūt enim virtutem et expellunt a cor. nā opz primo remouere cām excoziatiōis postea p̄solidare adequa tio illius mē vt. f. bene a corpoꝝ expellat blandire ei. f. cū lau

digimus medicinas: quaz proprietates est scindere et excoziare et loquimur de eis in particularib⁹: et tua quidē interest: vtruz in supioꝝ excoziatio sit cognofcas: aut medijs: et scitur illud p differentias situs doloris et p̄cture. et per differentias scien tie p̄cessus gurgulatiōis. et per alta que sapiētes scripserūt. *C*ura etiā excoziatio nuz tradiderūt qualiter eā que in superio ribus. aut inferioribus aut medijs curare conuenit. Et te quidē opz scire illud. Si autē extimēt ex vestigio a medicina dereli cto illud accidere. cura est cū his que vir tutē medicine frangūt et expellūt a corpo re. et si cōtingat a materia acuta et excoziati ua. cura ē adequatio illius materiei et blā diri ei post illud vt facile expellat vt non cadat nocumētū. s̄. nocumētū. Deinde ē necessariū regimē p̄solidatiū q̄ diximus.

De egestionē sanguinis.

*C*adit ab excoziatiōe viscerū aut qz medicina fuit earū que aperit venas apertione sup flua faciente emanare sanguinez. sicut ē col loquintida p̄p̄rie et cucumer asininus et similia. Aut qz per ipsaz perueniunt ad

tiuis bec eniz vltra nisi lauētur nō consolidantur tamen bec medict. inuatiua non debet esse nimis fortis qz aderet in excoziatiōem sed debet hoc fieri cum medicina leuiter abluta vel lauatua sicut etiam hoc modo medicina comprimens potest hanc materiam acutam vl cerantem euacuare. potest etiam sui s̄ipticitate cōsolidare quasi si ita est i hoc casu esset cōueniens accipere mirabolanos hufos tozrefa/

euacuationis vltimū propter eius attra ctionē superflua qz vis nature infertur et cogitur in p̄iudicium eius manare san guinez. *E*t nos quidez de excoziatione iam diximus. Et si accidat propter aper itionez venarū cura est regimen quod vi ximus et p̄p̄rie cum his que mēbroꝝum partes coadunāt et cōfortant et cōsolidant Si autē accidat propterea qz medicina vl timitatē sequitur euacuationis superflue curam iam diximus.

De tenasmo post purgationem

*E*t ab excoziatione contingente fieri. Aut propter acūmēme dicine. aut propter materias per eam motam. et quandoqz cōtingit qz ano eius qui euacuatur obuiant frigus ledēs quare est appetitus mēdosus egerendi cūz pondere. et cura eius est cū collirijs et ene matibus emplastrationibus secunduz qz exigit dispositio ex eis q̄ sapiētes dixerūt *De lassitudine et debilitate corpis post purgatione.*

*O*ntingit quādoque post inanitiō nem superflua faciente cadere in p strationem virtutis propter quod

fluam euacuationem est qz iā euacūat omnes alios hu. a sanguine quare tunc tamen mea aliquam seructur ratio cōmunis euacuans euacuabit postea vltimo sanguinem. deinde cūz dicit. *E*t nos quidem ponit eius curam indicationem sumendo a p̄dictis cau sis nō tantum ponit eius nō tamen ponit eius nouam curam sed p̄ remotiōe causaz eius remittit nos ad supioꝝ et ē notū. deinde cū dicit qz ut ab excoziatiōe. mō pōit cāz alteri⁹ accidētis qz aduenit ite stis ex purgatiōe q̄ fita far. qz vocat tenasmo qz p̄p̄e aduenit iestino rō. et p̄mo pōit cāz ei⁹. fo pōit e⁹ curā. fa ibi cura ei⁹ si cor. f. ex sic cata recti iestini qz an⁹ vocat acūm me. nā sui acuitate cogit nāz ad astellādū vl egredit cū nū sit ibi qz debeat egredi et ex mā acuta p̄p̄ eādē cāz qm̄. f. ipsa mouet curā ei⁹ qz exigit dispositio nā si tenas mon fiat p̄pter acūm me. vel ipsius mē tunc debent fieri ista coliria ex reb⁹ rep̄zimētibus acuitate ipsoꝝ vt cū reb⁹ instantib⁹ si cēt tenasmon p̄p̄ aeris frigiditatez. nocitiue qm̄ fieri extra emittit ei tunc illa colliria et supofitoria s̄ra ex hijs reb⁹ nocens sed dz aeri in quo est pactēs alterari ad caliditate ponere etiam in camera eius ingnez facere etiā sumigationē ex ligno aloē et thure et guma pini aut ex eis ingnē facere et subsumigatio facta ex sacco rose et absinthio et camo milla cēt p̄ueniēs. deide cū dicit. *De* qz mō tradit curā duoz accūtiū q̄ frequēter adueniūt post far. sicut ē debilitas v̄ntis et sino pis. fo spasmi. fa ibi accidit qm̄ qz. p̄ma i tres p̄mo pōit p̄mā cāz b⁹ dbilitatis seu sino pis et docet eis subuenire. fo pōit faz cāz ei⁹ et docet ei subuenire. tertio pōit vltimā cām eius et docet ei subuenire fa ibi et plz qz dbilitas. 3. ibi et qm̄ qz dicit. p̄ma i duas p̄mo p̄mittit hāc cāz. fo ei subuenire. fa ibi p̄p̄rie q̄ laudauit post rōnez virtutis et motus et iō opz bene p̄ouidere ne bec sino pis accidat p̄ppo. f. i fo regimē acutoꝝ i illo ecce aut inuamētū in quo videt et c. quez inanitiū reple cā est nā inanitiū replemus nō nisi per cibo et potus

ctos et eos exbi bere patienti cūz aqua plantaginif deinde cum dicit *Accidit* ab excoziatione. mo do ponit curam alterius acciden tis qz aduenit in testinis ex asump tione farmaci qz accidens est flu xus sanguinis ab intestinis. et pri mo ostendit quot et quibus causis potest euenit bec sanguinis euacua tio. fo ponit eius curas. fa ibi nos quidem. p̄ma in tres fm̄ qz tres causas pōit hui⁹ fluxus sanguinis fa ibi aut qz me dicina. tertia ibi aut qz per ipsam has tres aperit v̄nas colirifa ve narum coloquin tida propt̄e et p̄ cipue quando est mala perueniūt ad vltimum euacuationis. nāz p̄ pter eius super

non autem bene ex eis replet nisi digerant non autem digerant bene nisi a virtute fortis motu, virtus ad huc est fortior in repletis quam inanis potestate aut impotentia curandi. deinde cum dicitur. **A** Plurimumque in parte ista ponit aliam causam debilitatis huius et primo ponit eam. **F**o docet et subvenire. **F**a ibi pp q laudavit q dicit hic e notus. deinde cum dicit. **B** Et quandoque mo ponit aliam causam et ei docet subvenire et vlt aut conuenit ex eroze factio in regimie sex re ru no naliu ab ari z radice idest accentro ad circū / serentia ē cā hui / .f. debilitatis vir tuis nā si maluz regimē in corpo ribus sanis est cā huius debilitatis multo magis in corporē q purga tur erit cā huius cā sit debile i vir tute z ideo ex tali malo regimie in curat maiorē de / bilitatē z timoio nē huius vnde dato q farmacuz sit solēnter exhi bitū pp maluz regimē post ipedi ri z dato q regi mē sit bonuz aut male sit purgat aut malū acciden tis ide sequit me alicui bz hoc stati referre ad maluz regimen sicut de quodā comite in civitate aretij ad curā cuius ē mī

Thadeus cum alijs gbus dā me. nā ipse post aliq tēpus volebat pe tere recessū ab in firmo. .f. qz erat a liquātū alieat alij medici dixe runt sibi nō rece datis qz volumus sibi dare medici. dixit magister ta deus sic ita data medi. mī thade venies ad ifirmū dmane iuenit cū inicie mortis sta ti dixerūt astates nos fecim totuz q pcepistis tūc in terogavit mī tha de vtz aliq sine

fra i nocte remāssit; apta dixerūt itis. dixit mī vos male fecistis z ha bebitis dānū z ipe p qz dimiti sillis fenestrā aptā. deinde cuz dicit. **A**ccidit qnqz mō tradit cā spāsmi aduēctis p asūptioez far. z pmo pōit ei cognitionē. **F**o pōit ei curā. **F**a ibi lz at. pmo i duas pmo oñdit q duplex sit iste spāsm. **F**o pōit ei cāf **F**a ibi z accūs i pur gatiōe. deīn cū diē. **D** Et accidens mō pōit ei. z pmo pōit cās spāsmi an qz mltū pced it cū sed pōit cām spāsmi euēctis post pur